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ÄNDRING AV BELOPP FÖR DIREKTUPPHANDLING I 

KYRKOGÅRDSNÄMNDENS DELEGATIONSORDNING 

 

Förslag till beslut 

 

1. Följande gränsvärden ska gälla för direktupphandling inom nämndens 

ansvarsområde: a) för varor 10 procent av vid upphandlingstillfället gällande 

tröskelvärde för varor, b) för tjänster 20 procent av vid upphandlingstillfället 

gällande tröskelvärde för tjänster och c) för byggentreprenader 1 procent av vid 

upphandlingstillfället gällande tröskelvärde för byggentreprenader. 

 

 

 

Mats Larsson 

Förvaltningschef   Göran Höglund 

    Avdelningschef 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen. 

Förvaltningens synpunkter 

BAKGRUND 

Vid kyrkogårdsnämndens sammanträde den 2006-02-14 beslutade nämnden att anta 

Förslag till ny delegationsordning för kyrkogårdsnämnden (Dnr 04-149/06). Beslutet 

innebar bland annat att nämnden beslutat att den övre beloppsgränsen för 
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direktupphandling av ”intellektuella konsulttjänster” ska vara fem basbelopp och för varor 

och enklare tjänster tre basbelopp. 

 

I ärendet ”Riktlinjer för direktupphandling” (dnr 129-2225/2007) föreslår 

statsledningskontoret att:  

I syfte att skapa enhetlighet inom staden rekommenderas nämnderna att tillämpa 

nedanstående beloppsgränser för direktupphandling. 

Varor: 10 procent av vid upphandlingstillfället gällande tröskelvärde för varor 

(tröskelvärdet är f.n. 200 000 euro) 

Tjänster: 20 procent av vid upphandlingstillfället gällande tröskelvärde för tjänster 

(tröskelvärdet är f.n. 200 000 euro) 

Byggentreprenader: 1 procent av vid upphandlingstillfället gällande tröskelvärde för 

byggentreprenader (tröskelvärdet är f.n. 5 000 000 euro) 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut att ändra nämndens delegationsordning så 

att den ansluter sig till stadens centrala direktiv. 

Inköp över 100 000 kronor exklusive moms ska även fortsättningsvis anmälas till 

kyrkogårdsnämnden. 

 

Samråd med de fackliga organisationerna har ägt rum 2007-11-29. 

 

Bilagor 

SLK: Riktlinjer för direktupphandling, dnr 129-2225/2007 

 


